
 
ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ТОРГОВЛИ 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
153000, г. Иваново, пл. Революции, д. 2/1, тел: (4932) 32-73-48, факс: (4932) 30-89-66, e-mail: derit@ivanovoobl.ru, 

http://derit.ivanovoobl.ru 

ПРИКАЗ 

«12»     04     2022                                                                              №  15-п 

О признании утратившим силу  

приказа Департамента экономического развития и торговли Ивановской 

области от 07.02.2019 № 8-п «Об утверждении регионального перечня 

государственных (муниципальных) услуг (выполнения работ) по виду 

деятельности «Экономическое развитие и торговля» 

 

В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от 

01.04.2020 № 160-п «О внесении изменения в постановление Правительства 

Ивановской области от 15.01.2018 № 6-п «Об отдельных вопросах формирования 

государственного (муниципального) задания на оказание государственных 

(муниципальных) услуг (выполнение работ)» приказываю: 

1. Признать утратившим силу приказ Департамента экономического 

развития и торговли Ивановской области от 07.02.2019 № 8-п «Об утверждении 

регионального перечня государственных (муниципальных) услуг (выполнения 

работ) по виду деятельности «Экономическое развитие и торговля». 

2. Отделу малого и среднего предпринимательства Департамента 

экономического развития и торговли Ивановской области обеспечить: 

- направление настоящего приказа в Управление Министерства юстиции 

Российской Федерации по Ивановской области для проведения его правовой 

экспертизы и внесения сведений в федеральный регистр нормативных правовых 

актов Ивановской области и на официальное опубликование в установленном 

порядке. 

- контроль за исполнением настоящего приказа. 

 

 

 

Член Правительства  

Ивановской области –  

директор Департамента     Л.С. Бадак 
 


